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3" Prova - Gabicce Mare (PU)

Int.li d'ltalia Supermarecross 2019 Rd3
MX2 Gabicce Mare (PU) 0,800 km

Prove Ufficiali + Crono 0370372019 09:50
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:54:07

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:27.462 +12.504 10:00:45.920
(86) DEL COCO MATTEO 4 1:50.315 +35.357 10:02:36.235
1 1:03.147 +9.053 9:56:18.235
2 9:57:12.329 (50) GAMBARARA MATTEO
3 1:21.087 +26.993 9:58:33.416 1 1:29.311 +2.056 9:58:04.843
4 55.577 +1.483 9:59:28.993 2 1:32.530 +5.275 9:59:37.373
5 1:27.249 +33.155 10:00:56.242 3 4:17.191 +2:49.936 10:03:54.564
6 54781 +0.687  10:01:51.023 4 10:05:21.819
7 1:54.886 +1:00.792 10:03:45.909
8 54.236 +0.142 10:04:40.145

(310) MANCUSO ANTONIO

1 1:07.901 +13.284 9:56:27.848
2 55.395 +0.778 9:57:23.243
3 2:06.992  +1:12.375 9:59:30.235
4 1:43.631 +49.014 10:01:13.866
5 55.278 +0.661 10:02:09.144
6 1:13.189 +18.572 10:03:22.333
7 10:04:16.950

(119) PALANCA GIOELE

1 1:00.257 +2.652 9:55:58.040
2 58.761 +1.156 9:56:56.801
3 1:13.670 +16.065 9:58:10.471
4 1:05.980 +8.375 9:59:16.451
5 59.438 +1.833 10:00:15.889
6 59.320 +1.715 10:01:15.209
7 57.669 +0.064  10:02:12.878
8 1:15.383 +17.778 10:03:28.261
9 10:04:25.866

(8) FONTANESI KIARA
1 1:00.528 +0.027 9:56:22.081
2 2:45.838  +1:45.337 9:59:07.919
3 1:22.541 +22.040 10:00:30.460
4 1:00.995 +0.494  10:01:31.455
5 1:32.942 +32.441 10:03:04.397
6 10:04:04.898

(389) CAMPISI VINCENZO ANTONIO MARIA

1 1:23.078 +21.310 9:55:31.369
2 1:04.689 +2.921 9:56:36.058
3 1:03.208 +1.440 9:57:39.266
4 5:27.047  +4:25.279 10:03:06.313
5 10:04:08.081
(222) BLANCHI LUCIANO
1 1:11.222 +3.182 9:56:33.968
2 1:16.912 +8.872 9:57:50.880
3 3:29.143  +2:21.103 10:01:20.023
4 1:08.889 +0.849 10:02:28.912
5 1:19.776 +11.736 10:03:48.688
6 10:04:56.728
(612) LAUDATO GIOVANNI
1 1:11.445 +2.148 9:55:43.345
2 2:54.048  +1:44.751 9:58:37.393
3 1:09.764 +0.467 9:59:47.157
4 1:13.576 +4.279 10:01:00.733
5 1:20.040 +10.743 10:02:20.773
6 1:10.660 +1.363 10:03:31.433
7 1:09.297 10:04:40.730

(113) TABONI ALEX

9:58:02.318
2 1:16.140 +1.182 9:59:18.458
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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